Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	23.06.2009
	с.Бакчар
	                                    №45

	Об  утверждении плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение» на II  полугодие 2009 года

В соответствии с Уставом Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план правотворческой деятельности органов местного самоуправления МО

«Бакчарское сельское поселение» на II полугодие 2009года согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                       С.М.Приколота
Приложение  к  Постановлению
Главы  Бакчарского    сельского
поселения  от 23.06.2009 г. №45

ПЛАН

ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «БАКЧАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА II ПОЛУГОДИЕ 2009 ГОДА
	№
п/п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	 Наименование НПА
	Дата принятия НПА

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение об избирательной комиссии поселения
	Август

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение о предоставлении информации о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение об опеке и попечительстве

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Бакчарского сельского поселения
	Сентябрь

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Положение об организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение о муниципальных информационных ресурсах

	1.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок участия Бакчарского сельского поселения в организациях  межмуниципального сотрудничества

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение о муниципальном заказе

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Октябрь

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок организации и осуществления территориального общественного самоуправления Бакчарского сельского поселения

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок предоставления, использования и изъятия земельных участков, а также распоряжения земельными участками, находящимися на территории Бакчарского сельского поселения

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О нормативах и тарифах на коммунальные услуги, о ценах за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории  Бакчарского сельского поселения
	Ноябрь

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Установление размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Утверждение Бюджета МО  «Бакчарское сельское поселение» на 2010 г.
	Декабрь

Управляющий делами                                                                                     Н.Л.Харитонова